
Государственное профессиональное образовательное

учреждение Ярославской области

Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ
«17» августа 2022г. №04-25/278т/с

О зачислении на обучение лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов,
по очной форме обучения
на основе бюджетного финансирования

В соответствии с Уставом колледжа, Правилами приема в ГПОУ ЯО Ярославский
колледж управления и профессиональных технологий, на основании среднего балла
документа об уровне образования, результатов вступительных испытаний и решения
приемной комиссии (протокол №3 от 17.08.2022 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс на обучение на базе основного общего образования
абитуриентов:

• по профессии 43.01.02 «Парикмахер» - 25 человек (двадцать пять) человек
(пофамильный перечень в приложении 1);
• по профессии 39.01.01 «Социальный работник» - 25 человек (двадцать пять)
человек (пофамильный перечень в приложении 2);
• по профессии 54.01.20 «Графический дизайнер» - 25 человек (двадцать
пять) человек (пофамильный перечень в приложении 3);
• по профессии 29.01.07 «Портной» - 15 человек (пятнадцать) человек
(пофамильный перечень в приложении 4);

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Фомичеву С.И., заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

Директор х-2/^ / М.В. Цветаева



Приложение 1

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по профессии

43.01.02 «Парикмахер»
на базе основного общего образования

(учебная группа ПМ1-11)

№п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
И
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Фамилия имя отчество

Щербакова Милана Антоновна
Магеровская Юлия Максимовна
Воробьева Карина Алексеевна
Брюшинина Анастасия Андреевна
Некрасова Виктория Игоревна
Сергеева София Павловна
Смирнова Виктория Александровна
Гульнева Екатерина Сергеевна
Панченко Варвара Ростиславовна
Зибницкая Вероника Валерьевна
Базанова Александра Ильинична
Смирнова Дарья Алексеевна
Яковлева Анастасия Михайловна
Фомина Дарья Александровна
Носырева Галина Викторовна
Широкова Ксения Алексеевна
Виноградова Алёна Андреевна
Колесова Дарья Викторовна
Герасимова Карина Юрьевна
Кошелева Полина Сергеевна
Забоева Кира Сергеевна
Троенко Виталия Дмитриевна
Дубкова Анастасия Максимовна
Лебедева Дарья Сергеевна
Смирнова Анастасия Сергеевна

Дата

28.01.2007
29.07.2006
08.05.2006
10.03.2007
05.05.2005
08.07.2006
31.05.2006
14.11.2006
17.01.2006
11.04.2006
26.05.2005
07.08.2006
30.10.2004
24.09.2005
18.03.2005
24.06.2006
25.08.2005
05.04.2006
30.05.2006
12.09.2006
03.07.2006
25.06.2005
08.11.2005
28.04.2006
29.06.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова



Приложение 2

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по профессии

39.01.01 «Социальный работник»
на базе основного общего образования

(учебная группа СЦ1-11)

№ п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Фамилия имя отчество

Пак Дмитрий Леонидович
Петрова Мария Андреевна
Тихомирова Александра Андреевна
Левина Дарья Владимировна
Рыбакова Татьяна Владиславовна
Ветрова Анастасия Александровна
Козлова Виктория Дмитриевна
Ульяновский Никита Вадимович
Соколов Никита Алексеевич
Соколов Сергей Николаевич
Ефимова Валерия Николаевна
Иванова Дарья Александровна
Кислицына Виктория Константиновна
Семенова Ксения Игоревна
Полывяная Евгения Артуровна
Куликова Марина Владимировна
Воронина Алёна Дмитриевна
Бородулина Полина Дмитриевна
Козлова Ксения Алексеевна
Шелгинская Софья Александровна
Новикова Вероника Витальевна
Лыжина Людмила Васильевна
Новожилова Ксения Алексеевна
Киселева Александра Александровна
Андреева Екатерина Вячеславовна

Дата

22.04.2005
29.04.2003
25.12.2005
01.10.2000
22.07.2003
20.04.2006
21.07.2006
26.03.2006
28.11.2005
14.10.2002
23.09.2006
03.05.2006
01.02.2007
19.02.2006
18.02.2006
10.07.2006
01.09.2006
04.04.2006
25.01.2006
05.09.2003
27.12.2005
08.06.2005
15.11.2004
08.12.2005
22.04.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова



Приложение 3

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по профессии

54.01.20 «Графический дизайнер»
на базе основного общего образования

(учебная группа ГР1 -11)

№п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
И
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Фамилия имя отчество

Демидова Мария Алексеевна
Гулина Алина Дмитриевна
Субботина Виктория Андреевна
Волкова Дарья Алексеевна
Самоукова Ольга Романовна
Седунова Анна Николаевна
Харева Алёна Алексеевна
Минаева Полина Александровна
Клевцова Дарина Андреевна
Чайка Олеся Викторовна
Касимова Диляра Ильнуровна
Матвеева Виктория Алексеевна
Карпова Елизавета Андреевна
Волкова Ольга Ростиславовна
Левина Полина Ивановна
Семянникова Диана Алексеевна
Смирнова Диана Евгеньевна
Никитина Марина Геннадьевна
Смирнова Елизавета Владимировна
Татаринова Виктория Владимировна
Выдрина Юлия Васильевна
Кряжева Виктория Евгеньевна
Соколова Екатерина Игоревна
Маркова Вероника Владимировна
Зенкова София Васильевна

Дата

22.09.2006
07.12.2005
25.04.2006
25.03.2006
21.08.2006
23.08.2006
11.10.2004
19.08.2006
15.10.2005
25.05.2006
28.05.2006
19.07.2006
11.03.2006
07.04.2006
24.04.2006
20.06.2006
25.07.2005
10.07.2004
20.02.2005
21.01.2006
21.09.2005
11.06.2006
13.04.2006
20.02.2006
14.09.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова



Приложение 4

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных на обучение с 01 сентября 2022 года по профессии

29.01.07 «Портной»
на базе основного общего образования

(учебная группа ПН1-11)

№ п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
И
12
13
14
15

Фамилия имя отчество

Андронова Мария Владимировна
Мокеева Надежда Александровна
Маргарян Сильвия Викторовна
Петрова Анастасия Александровна
Кузнецова Ярослава Алексеевна
Виноградов Дмитрий Константинович
Детюк София Сергеевна
Шумовская Ирина Олеговна
Носенко Андрей Дмитриевич
Тулина Анастасия Рудольфовна
Сидорова Анастасия Сергеевна
Хватов Алексей Владимирович
Пицын Иван Игоревич
Васильева Дарья Алексеевна
Болотова Елизавета Анатольевна

Дата

17.03.2006
30.09.2006
06.04.2006
12.08.2006
26.02.2008
26.03.2006
12.07.2006
21.03.2006
21.01.2005
29.09.2005
19.08.2006
24.01.2005
18.04.2006
13.02.2006
08.12.2006

Ответственный секретарь приёмной комиссии С.Б. Симанова


